
í. 35/1/2019
DODATEK č. 3

ke kupní smtouvř 58/1/2012
usavřetiý v souladu.? wuanovvnimi zákona á 89/2012 Sb., občanského zákaniku. v ptaMém zněni

^ahitámí mřslo Most
IČO: 002 66 094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční 1/2,43401 Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Č.ú.: 19-1041368359/0800
VS: 94000,KS: 2618
(dále jenprodávající")

manželé
Ing. Petr Bohunek
nar.: 975

Arpurn Bohunek Patsuwan
nar.: 1976
oba bytem: Most 
(oba dále jen „kupujícr‘)

(společné dále jako „smluvní strany"')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek ř. 3 ke kupní smlouvě Č. 58/1/2012:

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodné konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená kupní smlouva ze 
dne 26.2. 2013 ve zněni pozdějších dodatků č. 1 a č. 2 (dále jen „Smloitva**),

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva meni takto:

Článek IV., bod 4. l Smlouvy se zruSuje a nahrazuje lexíem násfedujiciho zněni:

4. l. Kupující se zavazují zahájit stavbu rodinného domku uvedenou v bodu 2-1. této smlouvy (dále 
jen „stavba*^) do 24 měsíců ode dne uzavření této kupní smlouvy a dokončit ji do 1. 4.2020.

3. V dalším zůstává Smlouva nezménéna.

i/

Strana 1/3



li.
ZáverecDá ustanovcoí

1. Sjednává se. Že smJuvní strany považují povinnost doručil písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případé. že adreí^áí zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou či naposledy 
písemné oznámenou adresu pro doručování, odmítne přev7Íl, její doručení zmaří nebo si ji v 
odběrní lhůté a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek, jakož i Smlouva byla vedena v 
evidenci smluv vedené statutárním méstem Most která bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb., 
o svobodném pKstupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu dodatku potažmo Smlouvy, číselné označeni tohoto dodatku potažmo 
smlouvy a datum j^ich uzavřeni. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména 
údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a potažmo Smlouvě samotné 
nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 
Sb,, a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv (plších podmínek.

4. V případé, že některé ustanovení tohoto dodatku, jakož i Smlouvy je nebo se stane neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení tohoto 
dodatku či Smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nelépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní .strany sjednávají, že veškeré 
spory z této Smlouvy budou řešil primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména zák. č. 
89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecné závaznými právními 
předpisy.

6. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a 
dva obdrží kupující. Jakákoliv změna teto Smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v 
podobě číslovaného dodatku.

7. Tento dodatek je vyhotoven na základě usnesení Zastupitelstva mčsla Mostu č. 
ZmM/0251/5/2019 ze dne 27. 6. 2019, které je přílohou tohoto dodatku.

8. Tento dodatek, jakož i Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v souladu s tímto zákonem 
uveřejní prodávající, a to nejpo'/4ěji do 30 divi od jejího podpisu. V případě nesplnění tohoto 
ujednáni může Smlouvu uveřejnit v registru kupující.

9. Po uveřejnění v registru smluv obdrží kupující do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru 
smluv. Potvrzeni obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elekirtJnickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní sírany se dohodly, že kupujíc! 
nebudou, kromě potvrzení o uveřejnění této Smlouvy, nijak dále o léto skutečnosti informováni.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

pv

Suana 2/3



11. Pří nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení smémice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů).

V Moslé dne: 1 3 -08- 2019 V Mostč dne: 1 Z *08" 2019

Mgr. Jan Paparega, pwťíaior města 
prodávající

Ing. Petr Bohunek 
kupující

Afpom Bohunék Patsuwan 
kupuj ici

Strana 3/3



Příloha
Zápis

z 5, zasedání Zastupitelstva města Mostu ve funkčním období 2018-2022, které se konaJo dne 
27. 6,2019 ve 4. patře ve velké zasedací místností budovy Magistrálu města Mostu v ul.

Radniční 1/2.

il

3J.4 prodloužení termínu dokončení stavby Rl) v uJ, V Rokli 

Usnesení c. ZmM/0251/5/2019 

Zastupitelstvo mčsta 

schvaluje
Ing- Petru Bohuňkovi, nar. 1975. a Arpom Bohuněk Patsuwan, nar. 1976, oba 
bytem Most,  prodloužení terminu dokončení stavby rodinného domu 
na ppč. 3112/1 v k, ú. Most II, ul. V Rokli, dle kupní smlouvy č. 58/1/2012, včetně dodatků, a 
to 2 dosavadního lennínu h 4. 2019 na nový termín 1.4. 2020.


